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Dyskusyjny Klub Filmowy "Fafik" działający przy cieszyńskim kinie "Piast" reprezentowany był jako jedyny
europejski klub filmowy spoza Norwegii w pracach Jury Międzynarodowej Federacji Klubów Filmowych na
tegorocznym Międzynarodowym Festiwalu Filmów Dziecięcych i Młodzieżowych w Kristiansand w
Norwegii (27.04 - 2.05.2010). 

Międzynarodowe Jury Klubów Filmowych przyznaje na festiwalu w Kristiansand swoją nagrodę - statuetkę Don
Kichote`a - dla najlepszego filmu festiwalu, pośród tytułów zakwalifikowanych do konkursu festiwalowego, a
adresowanych przede wszystkim dla młodzieży (sugerowana granica wieku od 14 lat).
Członkami Jury nominowanymi przez Międzynarodową Federację Klubów Filmowych byli w tym roku: Morten
Andreas Steingrimsen (przedstawiciel gospodarzy), Bijan Sen Sarma - przedstawiciel Indyjskiej Federacji Klubów
Filmowych oraz Remigiusz Mendroch z Cieszyna - reprezentujący Polską Federację Dyskusyjnych Klubów
Filmowych. W oficjalnym programie Festiwalu Filmowego w Kristiansand, na stronie poświęconej członkom Jury
Klubów Filmowych możemy przeczytać m. in.: "Remigiusz Mendroch (Polska) interesuje się przede wszystkim
muzyką i filmem. Swe zainteresowania łączy z pracą zawodową. Pracuje w cieszyńskim kinie, jest także
dziennikarzem polskiej edycji magazynu muzycznego Metal Hammer. Uczestniczy w pracach Klubu
Filmowego "Fafik"..."
Międzynarodowe Jury Klubów Filmowych na tegorocznym Festiwalu Filmowym w Kristiansand przyznało specjalne
wyróżnienie filmowi szwedzkiemu "Starring Maja" (reż.: Teresa Fabik), natomiast nagroda Don Kichote`a została
wręczona twórcom brytyjskiego filmu "Fish Tank" (reż.: Andrea Arnold). Filmy te z pewnością zostaną pokazane na
projekcjach DKF "Fafik", jesienią b.r.

Warto też zaznaczyć, że na tegorocznym Festiwalu w Kristiansand, w kategorii filmów dziecięcych, kilka nagród, w
tym nagrodę publiczności zdobył film Andrzeja Maleszki "Magiczne drzewo".
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